



Kartuzy, dnia 16.02.2017 r.

L. dz. 993/2017

Wyjaśnienie pytań

w sprawie postępowania przetargowego nr 2.1.2017. Nazwa zadania: Dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu typu Furgon 4x4.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej min. 5926 mm i długości przestrzeni ładunkowej min. 3365 mm?

Odpowiedź: Zamawiający uznaje sugestię Wykonawcy i zmienia zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Minimalna długość całkowita pojazdu wynosi 5900 mm, natomiast przestrzeni ładunkowej 3300mm. Maksymalna długość całkowita pozostaje bez zmian.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej max. 6961 mm i długości przestrzeni ładunkowej max. 4400 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapis z przedmiotu zamówienia. Długość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 6450 mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępstwa od wymiaru przestrzeni ładunkowej i tym samym długości całkowitej auta?

Zaproponowałbym auto o długości całkowitej 5981 mm i przestrzeni ładunkowej o długości 3533 mm, lub auto o długości całkowitej 6704 mm i przestrzeni ładunkowej o długości 4256 mm.

W przypadku wyboru dłuższego auta, czy Zamawiający dopuści auto o wysokości przestrzeni ładunkowej 2025 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Minimalna długość całkowita pojazdu wynosi 5900 mm, natomiast przestrzeni ładunkowej 3300mm. Maksymalna długość całkowita pozostaje bez zmian.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 2.03.2017 do godz. 10:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Tadeusz Ostanek